



2N Næstved ApS

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 42 21 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	2N Næstved ApS Søren Frichs Vej 52, 1. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 42 42 21 93 Stiftet: 28. maj 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aksel Konge Nielsen Niels Konge Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Fællesskabet 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 908 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 656 t.kr. mod 3.077 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	28/5 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	908.306	479.112
Værdiregulering af investeringsejendomme	70.000	3.557.176
Driftsresultat	978.306	4.036.288
1 Øvrige finansielle omkostninger	-136.634	-90.931
Resultat før skat	841.672	3.945.357
Skat af årets resultat	-185.356	-868.639
Årets resultat	656.316	3.076.718
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	456.316	2.826.718
Disponeret i alt	656.316	3.076.718

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	11.570.000	11.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.570.000</u>	<u>11.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.570.000</u>	<u>11.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	17.370	327.721
Periodeafgrænsningsposter	16.281	0
Tilgodehavender i alt	<u>33.651</u>	<u>327.721</u>
Likvide beholdninger	<u>227.615</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.266</u>	<u>327.721</u>
Aktiver i alt	<u>11.831.266</u>	<u>11.827.721</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.283.034	2.826.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Egenkapital i alt	3.523.034	3.116.718
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	911.555	839.367
Hensatte forpligtelser i alt	911.555	839.367
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.303.738	5.186.748
Anden gæld	0	1.377.666
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.303.738	6.564.414
3 Kortfristet del af langfristet gæld	331.705	251.085
Gæld til pengeinstitutter	0	216.871
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.083	231.968
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	113.168	29.272
Anden gæld	567.983	578.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.092.939	1.307.222
Gældsforpligtelser i alt	7.396.677	7.871.636
Passiver i alt	11.831.266	11.827.721
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.826.718	250.000	3.116.718
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	456.316	200.000	656.316
	40.000	3.283.034	200.000	3.523.034

Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	28/5 - 31/12 2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	178	1.968
Andre finansielle omkostninger	136.456	88.963
	136.634	90.931
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	7.942.824	0
Tilgang i årets løb	0	7.942.824
Kostpris 31. december 2022	7.942.824	7.942.824
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	3.557.176	0
Årets regulering til dagsværdi	70.000	3.557.176
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	3.627.176	3.557.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	11.570.000	11.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,6 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene.

En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendomme reduceres med 718 t.kr. En formindskelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil forøge værdien med 809 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.635.443	331.705	6.303.738	5.072.563
	6.635.443	331.705	6.303.738	5.072.563

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	11.570.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	70.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.635 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 11.570 t.kr.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fællesskabet 2 ApS, CVR-nr. 42421677, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
